período de janeiro até dezembro/2024, resultando numa variação acumulada de 7,26% do Índice de custo 

da tecnologia da informação-ICTI nesse período. 

1.2. Em razão do reajuste referido na subcláusula 1.1, o valor total a ser acrescido ao valor do contrato é de 

R$ 90.597,97 (noventa mil, quinhentos e noventa e sete reais e noventa e sete centavos). 

1.3. O valor global do contrato após o reajuste referido na subcláusula 1.1 será de até R$ 1.535.537,26  (um 

milhão, quinhentos e trinta e cinco mil, quinhentos e trinta e sete reais e vinte e seis centavos), conforme 

tabelas abaixo: 

3º  REAJUSTE ANUAL DO CONTRATO 20.22.0002.00 - LEO CREATE 

Data 
aniversário 
proposta 

de Preços: 

ICTI 
jan/2024 

a 
dez/2024 

01/12/2021 0,0726         

A  
B